

ByensBil ApS
Vellingvej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 92 84 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021

Arne Vestergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ByensBil ApS Vellingvej 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 36 92 84 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Vestergaard Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	VestjyskBANK Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af biludlejning m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.003.882 kr. mod 856.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.922 kr. mod 155.131 kr. sidste år. Egenkapitalen er herefter 443.994 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle specielle begivenheder efter regnskabsåret udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.003.882	856.498
1 Personaleomkostninger	-440.651	-146.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-583.206	-479.053
Resultat før finansielle poster	-19.975	231.354
Andre finansielle indtægter	3.854	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.688	-32.386
Resultat før skat	-81.809	198.968
3 Skat af årets resultat	19.887	-43.837
Årets resultat	-61.922	155.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	155.131
Disponeret fra overført resultat	-61.922	0
Disponeret i alt	-61.922	155.131

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.400.034	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.456.722</u>	<u>1.836.465</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.856.756</u>	<u>1.836.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.856.756</u>	<u>1.836.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.857</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.857</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.912	27.726
	Periodeafgrænsningsposter	<u>114.546</u>	<u>204.713</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>220.458</u>	<u>232.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.231</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.546</u>	<u>232.439</u>
	Aktiver i alt	<u>4.112.302</u>	<u>2.068.904</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	363.994	425.916
	Egenkapital i alt	<u>443.994</u>	<u>505.916</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	52.702	89.947
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.702</u>	<u>89.947</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	942.082	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	753.524	184.445
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.606</u>	<u>184.445</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	210.086	101.000
	Gæld til pengeinstitutter	633.506	247.807
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	757.545	726.645
	Selskabsskat	47.124	29.766
	Anden gæld	248.239	159.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.920.000</u>	<u>1.288.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.615.606</u>	<u>1.473.041</u>
	Passiver i alt	<u>4.112.302</u>	<u>2.068.904</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	425.916	505.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.922	-61.922
	80.000	363.994	443.994

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.302	145.807
Andre omkostninger til social sikring	5.207	284
Personaleomkostninger i øvrigt	2.142	0
	440.651	146.091
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.688	32.386
	65.688	32.386
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.358	29.766
Årets regulering af udskudt skat	-37.245	14.071
	-19.887	43.837
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	0	2.995.699
Tilgang	1.416.967	1.341.530
Afgang	0	-289.900
Kostpris 30. juni	1.416.967	4.047.329
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	1.159.234
Årets afskrivninger	16.933	553.773
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-122.400
Af- og nedskrivninger 30. juni	16.933	1.590.607
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.400.034	2.456.722

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	52.702	75.876
Udskudt skat af årets resultat	0	14.071
	<u>52.702</u>	<u>89.947</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	978.568	36.486	942.082	793.407
Kreditinstitutter i øvrigt	927.124	173.600	753.524	0
	<u>1.905.692</u>	<u>210.086</u>	<u>1.695.606</u>	<u>793.407</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 979 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på i alt 1.400 t.kr.

Der er afgivet virksomhedspant på 1.200 t.kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel m.v. med en regnskabsmæssig værdi på 2.563 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.